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Kosmetyczny olej rycynowy 50 ml

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Olvita

Opis produktu
Olejek rycynowy (łac. Oleum Ricini) pozyskuje się z rącznika pospolitego (inna nazwa to rycynus lub kleszczowina pospolita),
który jest rośliną jednoroczną w naszym klimacie (wieloletnią w swoim naturalnym środowisku), a reprezentuje ona rodzinę
roślin wilczomleczowatych.

Z wyglądu kleszczowina pospolita przypomina nieco kleszcza, stąd jej nazwa w polskim środowisku.

Olejek rycynowy to najbardziej błyszczący olej roślinny, dlatego wykorzystywany jest w przemyśle kosmetycznym jako
składnik pomadek i błyszczyków. Poza tym dodawany jest do kremów, którym nadaje śnieżnobiały kolor, a użyty przy
produkcji mydeł zapewnia ich delikatność. Olej jest powszechnie stosowany w kosmetyce i dermatologii. Przede wszystkim
przy pielęgnacji włosów i paznokci. Wzmacnia włosy, poprawia ich kondycję i strukturę. Zapobiega wypadaniu osłabionych
włosów, zwiększa gęstość, nadaje blask oraz ułatwia rozczesywanie. Pomaga w odbudowie łamliwych i wypadających brwi i
rzęs. Świetnie wpływa na kondycję paznokci i naskórka wokół nich.

Olej należy nanieść na włosy i skórę głowy, po czym dokładnie go rozprowadzić, następnie okryć włosy ręcznikiem (czepkiem)
i pozostawić na ok 2-3 godziny. Następnie należy umyć włosy delikatnym szamponem. Olej działa doskonale zarówno na
końcówki włosów jak i cebulki.

Przy stosowaniu na paznokcie, dobrym rozwiązaniem jest stworzenie roztworu z kilkoma kroplami soku z cytryny, który należy
wmasować w paznokcie, również na okres 2-3 godzin, po czym dokładnie umyć ręce !

Głównym (ok. 80%) składnikiem oleju rycynowego jest gliceryd 18-węglowego kwasu rycynolowego. W jego składzie znajdują
się również mniejsze ilości glicerydów kwasów oleinowego, linolowego i innych.

Olejku rycynowego nie wolno stosować kobietom, które planują zajście w ciążę i paniom, które już są w ciąży –
jego zażywanie może spowodować powikłania w przebiegu lub nawet poronienie.
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